
ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 14 stycznia 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw projektu programu z zakresu zdrowia 

prokreacyjnego 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw 

projektu programu z zakresu zdrowia prokreacyjnego (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 85) 

w § 2 w ust. 1 w pkt 3 dodaje się lit. n q w brzmieniu: 

„n)  dr hab. Dorota Kornas-Biela, Kierownik Katedry Psychopedagogiki Instytutu Pedagogiki Katolickiego 

Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II, 

o) Teresa Król, zastępca redaktora naczelnego miesięcznika Wychowawca, doradca metodyczny 

ds. wychowania do życia w rodzinie, 

p) dr n. hum. Barbara Smolińska, psychoterapeuta i superwizor Polskiego Towarzystwa Psychologicznego 

oraz Europejskiego Stowarzyszenia Psychoterapii, 

q) lek. Ewa Ślizień-Kuczapska, specjalista w dziedzinie położnictwa i ginekologii;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 MINISTER ZDROWIA 

 

Konstanty Radziwiłł 

 

 

                                                      
1)

  Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia 

(Dz. U. poz. 1908). 

Warszawa, dnia 15 stycznia 2016 r.

Poz. 4




